

Årsredovisning

för

ACT NOW Psykologi & Utbildning AB

559070-8565

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Lindström, Styrelseledamot

2025-01-30

Styrelsen för ACT NOW Psykologi & Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom ledarskap, organisation och jämställdhetsfrågor.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 732	914	1 036	1 103
Resultat efter finansiella poster	417	7	-59	289
Soliditet (%)	80,2	74,4	60,6	73,8

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat vilket gjort att omsättning har ökat med ca 90%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 610	4 249	215 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		4 249	-4 249	0
Årets resultat			327 095	327 095
Belopp vid årets utgång	50 000	65 859	327 095	442 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 859
årets vinst	327 095
	392 954
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	92 954
	392 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 732 262

914 128

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 732 262

914 128

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-56 426

-26 474

Övriga externa kostnader

-430 917

-163 114

Personalkostnader

1

-828 551

-717 466

Summa rörelsekostnader

-1 315 894

-907 054

Rörelseresultat

416 368

7 074

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

687

198

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13

-473

Summa finansiella poster

674

-275

Resultat efter finansiella poster

417 042

6 799

Resultat före skatt

417 042

6 799

Skatter

Skatt på årets resultat

-89 947

-2 550

Årets resultat

327 095

4 249

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		108 931	56 700
Summa varulager		108 931	56 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 032	59 500
Övriga fordringar		0	46 488
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	45 000
Summa kortfristiga fordringar		100 032	150 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		419 788	164 655
Summa kassa och bank		419 788	164 655
Summa omsättningstillgångar		628 751	372 343
SUMMA TILLGÅNGAR		628 751	372 343

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 859	161 610
Årets resultat		327 095	4 249
Summa fritt eget kapital		392 954	165 859
Summa eget kapital		442 954	215 859
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		77 000	77 000
Summa obeskattade reserver		77 000	77 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		48 077	3 930
Övriga skulder		56 720	71 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 250
Summa kortfristiga skulder		108 797	79 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		628 751	372 343

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Det ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med 25000 kronor i bidrag/stöd.

Skellefteå 2025-01-29

Sandra Lindström
Sandra Lindström
Styrelseledamot